182^v-188^r Textus novi Cartusianorum

– (180^v-182^r) DE FORMA ELECTIVUM IN ORDINE CARTUSIENSIS. »Forma ad electionem faciendam in diversis ordinibus sancti. Scilicet debent priores qui vocantur ad electionem faciendam ...« et cetera de electione c. Cum expellat 10^r libro [N^o 1.6.29].

– (182^v) DE IMPEDIMENTIS ELECTIONIS VEL ELECTIONI AD OFFICIA PRIORATUS. »Hec sunt que impediunt electionem vel iam electum ad officium prioratus: Qui recipit aliquod a monacho et cetera. Qui recipit uxorem et cetera ...« Si quis fuerit temerarius transgressus in consuetudo monachos de propriis dominiis. [Aut Rorer] In additionibus.

– (182^v-183^r) CONSTITUTIONES PARVAS CARTUSIENSIS MAIORIS. – Gleicher Text wie Hs I 324, 216^v-217^r. – Folgt nachher kurze nachgeschriebene Textstücke (183^v-184^r) Item hoc verba debent esse scripta in quodam tabula posita et per omnes domos ordinis haberi et cetera sicut habentur in domo Carthusie in claustro vel alibi et ea singulis annis recitanda que sic incipiunt. Cum instituta sit a capitulo generali ordinis Carthusiensis et cetera singulis ... (184^r) Item ista nomina seu verba sicut habentur et statuta in Carthusia [sic] et per totum ordinem ad conservandum conservandum ... (184^r-185^r) Item quedam littera et ista verba ad collegium et prioratum in capitulo fieri vel placere sicut sunt in domo sancte Karticie ...« neque omnia diligenter observantur.

– (185^v-186^r) MIRACULA DE ORDINE ORDINE CARTUSIENSIS. »Miracula de origine Carthusiensis ordinis.« – FL 152, 13^v A Z. 3 – 138 A Z. 15. Anal. Boll. 102 (1844) 174. Arch. Hs I 378, 82^v (Bd. 2, 101).

– (188^v-188^r) DE FUNDATORE ET DE PRIMO PRIORIS ORDINE CARTUSIENSIS.

1688. Ohne Überschrift. *Magister Bruno natione Theutonice et professore urbe Calenia ...* (FL 151, 12 C Z. 10 – D Z. 14); (187^r) *Laudamus natione Theor et urbe Luca ...* (FL 152, 264 A Z. 14 – B Z. 12); *Post bene Petrus qui representabat Francos et quod in quodam Franco carro ...*; (187^v) *Qui vocatur Johannes natione Theor et carro Merlana ... Johannes vocatur et Guigo de carro Valentinensi episcopatus ... - ... spiritum consensualem Amen. Duo gratias. - Angelus domini (ohne Überschrift) karissimus Notarius De casa Carthaginiensis non strabusianus. - 159^{r-v} leer.*

Ms I 343

Theologische Sammelhandschrift

Farg. 152 Bl. 12,5 x 9 13. u. 14. Jh.

Die Ms besteht aus vier Teilen:

- I Bl. 1-43 - Lagen $2V^8 + 5V^8 + 2(V-1)^{10} + 2(V^8)$ - Kapitelfolium oben links mit 1-10 (1^r-10^r) - Schlußzeilen 12,5 x 9, 23 Zeilen - gotische Minuskel 1 Hand - rubriciert nur der Anfang (Bl. 2^r).
- II Bl. 44-101 - Lagen $7^2 + 4 \cdot 7^2$ - Kapitelfolium oben links mit 101-102 (101^r-102^r) - Schlußzeilen 9,5 x 7, 23 Zeilen - Textzeile und gotische Minuskel, 2 Hauptschreiber - rubriciert nur Bl. 44.
- III Bl. 102-108 - Lagen $7^{10} + 2(V-1)^{10}$ - Schlußzeilen 10,5 x 7, 10-31 Zeilen - gotische Minuskel 1 Hand - rubriciert.
- IV Bl. 109-133 - Lagen 1 $9V^{10}$ - Seitenanzahl 109^r - Schlußzeilen 9 x 7,5, 19 Zeilen 1 Spalte - gotische Minuskel 1 Hand - rubriciert.